[image: image1.emf]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Ясногорск

Филиал «Харанорская ГРЭС» ОАО «ИНТЕР РАО – Электрогенерация»

Филиал «Харанорская ГРЭС» Акционерное общество «Интер РАО – Электрогенерация»

п. Ясногорск, Оловяннинский р-он, Забайкальский край, Россия, 674520

Тел.: +7 (3022) 35-70-32, Факс: +7 (3022) 32-51-22, E-mail: hargres@interrao.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению
предложений Участников открытого запроса предложений
пгт Ясногорск

	Номер Протокола:
	№ 247/ОЗП-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«21» августа 2017г. 09:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«22» августа 2017 г.

	Начальная (максимальная) цена:
	553 000,00 рублей (без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов и рассмотрение предложений на участие в открытом запросе предложений в электронной форме «Продление паркового ресурса ШПП-2 ступени ЭБ№1, ШПП-1,2 ступени, КПП ВД, КПП НД-2,3 ступени ЭБ№2 для Харанорской ГРЭС» Лот 570.17.00047.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:
1. Максимова Ульяна Радиевна – заместитель директора по экономике и снабжению филиала «Харанорская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»;
Члены Закупочной комиссии:
2. Дорморезова Маргарита Анатольевна –  начальник отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов филиала «Харанорская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»;
3. Моторин Валерий Юрьевич – Заместитель главного инженера по эксплуатации филиала «Харанорская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»;
	            Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):
   Стуре Николай Викторович – Ведущий инженер - технолог по электротехническому оборудованию, оборудованию контрольно-измерительных приборов и автоматики филиала «Харанорская ГРЭС» АО «Интер РАО–Электрогенерация».

            ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На открытый запрос предложений в электронной форме было представлено 3 (три) предложения на участие в открытом запросе предложений.
       Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений 09:00 часов 00 минут (время московское) «21» августа 2017 года.       Рассмотрение предложений Участников открытого запроса предложений в электронной форме было осуществлено членами Закупочной комиссии.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений: Торговая площадка Системы www. etp.roseltorg.ru
Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан, и его целостность не была нарушена. В конвертах обнаружены следующие предложения:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	Открытое акционерное общество "Инженерный центр энергетики Урала - УРАЛВНИПИЭНЕРГОПРОМ, Уралсельэнергопроект, УралТЭП, УралОРГРЭС,УралВТИ, Уралэнергосетьпроект, Челябэнергосетьпроект" 620075, г. Екатеринбург, ул. Первомайская, д. 56

ИНН/КПП 6660002245/667001001

ОГРН 1026604943683
	Подана 17.08.2017 года в 11:57
Цена предложения:

534 000,00 без НДС

Срок оказания услуг: с момента заключения услуг – октябрь 2017г.
Условия оплаты:

Согласен с условиями закупочной документации

Не является МСП

	2
	Открытое  акционерное общество «Всероссийский дважды ордена Трудового Красного Знамени Теплотехнический научно-исследовательский институт»
115280, г. Москва,  ул. Автозаводская, д. 14
ИНН 7725054856
КПП 772501001
ОГРН 1027700158485
	Подана 17.08.2017 года в 12:46
Цена предложения:

506 163,70  руб. без НДС
Срок оказания услуг: с момента заключения услуг – 30 октября 2017г.
Условия оплаты:

Согласен с условиями закупочной документации
Не является МСП

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭвиС»

 628404, г. Сургут, ул. Им. Глухова, д. 2

ИНН/КПП 8602069734/860201001

ОГРН 1088602000684
	Подана 18.08.2017 года в 06:25
Цена предложения:

343 805,00 без НДС

Срок оказания услуг: с момента заключения услуг – октябрь 2017г.
Условия оплаты:  Согласен с условиями закупочной документации
Является МСП (микропредприятие)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый запрос предложений в электронной форме.
Протокол №247/ОЗП-ПВК от «22» августа 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме «Продление паркового ресурса ШПП-2 ступени ЭБ№1, ШПП-1,2 ступени, КПП ВД, КПП НД-2,3 ступени ЭБ№2 для Харанорской ГРЭС» Лот 570.17.00047.

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________
1
Протокол №236/ОЗП-ПВК от «22» августа 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме «Продление паркового ресурса ШПП-2 ступени ЭБ№1, ШПП-1,2 ступени, КПП ВД, КПП НД-2,3 ступени ЭБ№2 для Харанорской ГРЭС» Лот 570.17.00047.

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________